PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL - RS
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222 CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS
Fone Geral (55) 3276-6100 - Licitações (55) 3276.6108

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO/SETOR DE LICITAÇÕES
www.saopedrodosul.rs.gov.br email.licitacoes@saopedrodosul.org

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024

O Município de São Pedro do Sul - RS, torna público para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAÇÃO do Item 5.9 (5.9.1) do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO
004/2024, que passa a vigorar com a seguinte redação:

5.9. PREÇOS ESTIMADOS E PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DOS CUSTOS

5.9.1. Os preços máximos estimados para esta pactuação estão descritos na planilha
de resumo de preços máximos.

Descrição dos Serviços Unidade Quantidade
Mensal

Estima/Prevista

Valor
Total
Mensal

Valor
Total
Anual

Serviço de Coleta de Resíduos
Sólidos

Tonelada 196,80 25.295,24 303.542,88

Serviço Transporte até o Aterro
Sanitário

Km 5.680 56.085,02 673.020,24

Fica mantida a data de 10/06/2024, às 9h para a realização da sessão virtual do
Pregão Eletrônico.

A retificação encontra-se disponível no www.portaldecompraspublicas.com.br e no
site www.saopedrodosul.org

São Pedro do Sul, 29 de maio de 2024.

Luciana Essy Brutti
Agente de Contratação

http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.saopedrodosul.org
http://www.saopedrodosul.rs.gov.br
mailto:email.licitacoes@saopedrodosul.org

		2024-05-29T12:15:33-0300